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Idea

- Vyuziti pevnosti a tvarové
prizpUsobivasti Usné pro
vytvoreni cestovni
Sperkovnice
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Tvaroslovi

- Jednoduchy obdélnikovy
fvar

- Sperkovnice je rozdélena
do 4 sekci
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Technologie

- Celou sperkovnici tvori
pouze jeden kus usné

- Sperky jsou upevnény
pouze pomoci prirezU v kOzi
a usporaddny tak, aby
nedoslo k jejich vzdjemnému
poskozeni

- Vnéjsi strana je osetfena
voskem
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Velikost

Katefina llavskd /ADE / UTB / I. ro&nik / 2022

| I—

| E—

[ ——

155

86

345

4/4



